
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

09.11.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/53

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
28.02.2023

Rosice nad Labem
nátěr podhledu střechy a 
výmalba čekárny NB 0 není jednorázová 653 197,14

Celková cena 653 197,14



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.11.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/2243

Rosice nad Labem - nátěr podhledu střechy a výmalba čekárny NB

653 197,14

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 137 171,4021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 790 368,54

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2243

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

106 588,6603 VRN

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

86 084,8301 cekarna

653 197,14

460 523,6502 podhled

Rosice nad Labem - nátěr podhledu střechy a výmalba čekárny NB

01.11.2022

 

 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.11.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 084,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 86 084,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rosice nad Labem - nátěr podhledu střechy a výmalba čekárny NB

01 - cekarna

 

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 86 084,83

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 900 000
Demontáž a zpětná montáž reklamních tabulí, 
nápojového automatu 

kpl 1,000 0,00

2 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 55,800 0,00

3 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 55,800 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

4 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,250 0,00

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 0,250 0,00

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2,250 0,00

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,250 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

8 K 741371001
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj bez krytu

kus 3,000 0,00

9 K 741374821
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl do 1100 mm se zachováním funkčnosti kus 3,000 0,00

10 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 1,000 0,00

D 765 Krytina skládaná 0,00

11 K 765142801 Demontáž krytiny z polykarbonátových rovných desek m2 5,500 0,00

12 K 765144002
Krytina z polykarbonátových komůrkových desek 
rovných tl. 6 mm na kovovou konstrukci

m2 5,500 0,00

13 K 998765201
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 
v do 6 m

% 50,314 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

14 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 4,000 0,00

15 M 61162087
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 900x1970-2100mm

kus 4,000 0,00

16 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 8,000 0,00

17 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 229,144 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

18 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 12,427 0,00

19 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 12,427 0,00

20 K 783306807
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů m2 12,427 0,00

21 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 12,427 0,00

22 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 12,427 0,00

23 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 12,427 0,00

Rosice nad Labem - nátěr podhledu střechy a výmalba čekárny NB

01 - cekarna

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

24 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 138,330 0,00

25 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 138,330 0,00

26 K 784161221
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 50,000 0,00

27 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m

m 171,600 0,00

28 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m

m 180,180 0,00

29 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 55,800 0,00

30 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech v do 3,80 m

m2 56,520 0,00

31 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 129,168 0,00

32 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 138,330 0,00

33 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří 
jednoduchých po provedení malířských prací m2 56,520 0,00

34 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 138,330 0,00

35 K 784221133
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za provádění styku 2 barev m 51,040 0,00

36 K 784221141
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky m2 92,220 0,00

Strana 5 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.11.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 460 523,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 460 523,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rosice nad Labem - nátěr podhledu střechy a výmalba čekárny NB

02 - podhled

 

Strana 6 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 460 523,65

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 941111111

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 462,790 0,00

2 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 6 941,850 0,00

3 K 941 000
Příplatek k montáží a demontáží lešení za složitost 
provedení  

kpl 1,000 0,00

4 K 941111811

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 462,790 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

5 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 2,649 0,00

6 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 2,649 0,00

7 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 2,649 0,00

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 2,649 0,00

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 23,841 0,00

10 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,649 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

11 K 712361801
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií 
položených volně m2 110,000 0,00

12 K 712392172
Povlakové krytiny střech plochých do 10° ochranné 
textilní vrstvy

m2 110,000 0,00

13 K 998712201
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m

% 220,220 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

14 K 762511296
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 

2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných m2 110,000 0,00

15 K 762511893

Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek 
dřevoštěpkových tl do 2x15 mm na pero a drážku 
šroubovaných

m2 110,000 0,00

16 K 762512261 Montáž podlahové kce podkladového roštu m 236,000 0,00

17 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 2,360 0,00

18 K 762512811 Demontáž kce podkladového roštu m2 110,000 0,00

19 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 2 273,304 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

20 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 178,920 0,00

21 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 178,920 0,00

22 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 178,920 0,00

23 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 178,920 0,00

Rosice nad Labem - nátěr podhledu střechy a výmalba čekárny NB

02 - podhled

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením m2 178,920 0,00

25 K 783132101
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 10% m2 178,920 0,00

Strana 8 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.11.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 106 588,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 106 588,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rosice nad Labem - nátěr podhledu střechy a výmalba čekárny NB

03 - VRN

 

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 106 588,66

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

1 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 5 466,085 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

2 K VRN C Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 5 466,085 0,00

Rosice nad Labem - nátěr podhledu střechy a výmalba čekárny NB

03 - VRN

Strana 10 z 10



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3152998

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3941a624-2cd5-4173-ac3a-a167bc5f5752

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.11.2022 07:23:01


		2022-11-15T06:23:24+0000




